(کلام محمود)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 دسمبر 2014ء 7 ربیع الاول 1436 ہجری 30 فروری 1393ھ جلد 64-99 نمبر 295

پریس ریلیز

مکرم لقمان شہزاد صاحب گوجرانوالہ

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

پرتشدد اور اشتعال انگیز تقاریر معصوم احمدیوں

کی زندگی کا گلا گھونٹ رہی ہیں۔

(مکرم سلیم الدین صاحب ترجمان جماعت احمدیہ)

جلسے کے ماحول سے ایک روحانی انقلاب اپنے اندر پیدا کرنے کی کوشش اور دعا ہمیں حضرت مسیح موعود کی دعاؤں کا وارث بنانے کی